

Odpowiedzi na pytania do przetargu pn. „Termomodernizacja Gminnego Ośrodka Kultury w Mikołajkach Pomorskich”.

Pytanie nr 1

Pozycja nr 116 działu nr 5.4 (zasilanie i oświetlenie w kotłowni) przedmiaru robót: poproszę o bardziej szczegółowe informacje dotyczące parametrów oprawy takich jak: napięcie zasilania, rodzaj, źródło światła, kolor oprawy itp.

Odpowiedź:

Lampa świetlówkowa, 2x36W , IP44 szczelność oprawy, napięcie 230V, kolor standardowy.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie typu i przekroju przewodu.

Odpowiedź:

Przewód YDYp 3x2,5 mm²